2022-24 年度国際ロータリー理事

佐藤芳郞

〒700-824 岡山市北区内山下 2-1-12 西村ビル 3 階

 岡山南ロータリークラブ事務局内

phone086-233-3733 facsimile086-231-9580

E-mail:okayama-south-po.harenet.ne.jp

2022-24 RI Director

Yoshio Sato
c/o Okayama South RC office

Nishimura Building 3rd F
2-1-12 Uchisange Kita-ku

Okayama 700-824 Japan

2022年 8月 31日

地区ガバナー各位

国際ロータリー理事（2022-24年度）

佐藤 芳郎（岡山南）

ロータリー公共イメージコーディネーター

井原 實 (さいたま新都心)

服部 陽子（東京広尾）

丸尾 研一（神戸西神）

世界ポリオデーイベント フォトコンテストのご案内

謹啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃はロータリー

活動に多大なるご尽力をいただいており、誠に有難うございます。

さて、先般ご案内を差し上げました通り、2022-23 年度において地域コーディネー

ターは相互親密に連携して、世界ポリオデー(World Polio Day)にちなんで、日本各地

の地区及びクラブに「日本 POLIO-DAY」の催しを、10 月 24 日またはご都合のつく日

に、全員参加を目指して開催していただくことを提唱いたしております。

「POLIO-DAY」行事への参加・実践を起爆剤として、日本のロータリーの一層の活性化

をはかりたいと期待しております。このために各コーディネーター(RRFC・RPIC・RC・

EPNC・E/MGA)は、充分な事前準備をして全力で各地域及びクラブをサポートする体制

を整え、その一環としてポリオデーを計画するのに役立つさまざまな情報が満載され

た「ポリオデーポータルサイト」を立ち上げ皆様にご案内を差し上げました。

https://www.endpoliorotary.club/home

これと同時に、世界ポリオデーイベント フォトコンテストを開催することといたし

ましたので、本日ご案内申し上げます。つきましては、応募方法等詳細が掲載された

別紙のフライヤーを地区内の全クラブにお知らせいただきたく、ご理解とご協力をお

願いする次第です。多くの地区とクラブからのご応募を心よりお待ちしております。

尚、イベント内容をよく示す写真を募集しており、単なる参加者の集合写真はご遠慮

下さい。

以上

世界ポリオデーイベント フォトコンテスト

 https://www.endpoliorotary.club/photocontest

mailto:okayama-south-rc@po.harenet.ne.jp
https://www.endpoliorotary.club/home
https://www.endpoliorotary.club/photocontest